
DERS 01
FUTURE PERFECT VE FUTURE CONTINUOUS

B2 Düzeyi — İngilizce Zaman Yapıları

BÖLÜM 1 — KAVRAM
B2 düzeyinde zaman yapıları artık yalnızca tek bir eylemi tek bir zaman diliminde anlatmak
için kullanılmaz. Farklı zaman noktaları arasındaki ilişkiyi, eylemlerin birbirine göre
tamamlanmış ya da süregelen olma durumunu ifade etmek giderek daha belirleyici bir
beceri hâline gelir. Bu bölüm, B1'de edinilen Present Perfect, Past Perfect ve Used to
yapılarını zemin kabul ederek zaman dilbilgisini çok daha karmaşık ve bütünleşik kullanım
bağlamlarına taşımaktadır. Future Perfect ve Future Continuous, bu ilerlemenin ilk ve temel
adımını oluşturur.

Türkçede 'o saate kadar bitirmiş olacağım' ya da 'o sırada çalışıyor olacağım' gibi cümleler
kurduğumuzda, gelecekteki bir ana referans vererek o ana göre tamamlanmış ya da
süregelen bir eylemi ifade ederiz. İngilizce bu iki farklı düşünce biçimini iki ayrı yapıyla
karşılar: FUTURE PERFECT ve FUTURE CONTINUOUS. Her ikisi de geleceğe yönelik bir bakış
açısı sunar; ancak bu bakış açısının içeriği ve vurgu noktası birbirinden belirgin biçimde
ayrılır.

FUTURE PERFECT yapısı, gelecekte belirli bir noktaya kadar tamamlanmış olacak bir eylemi
anlatır. 'Saat beşe kadar raporu bitirmiş olacağım' cümlesi, o eylemin gelecekteki bir
referans noktasından önce tamamlanacağını bildirir. Bu yapı yalnızca 'bitireceğim'
demekten farklıdır; konuşmacı söz konusu eylemin o noktada artık geride kalmış olduğunu,
bir anlamda geçmişe dönüşmüş olacağını vurgulamaktadır. Bu anlayış, planlama, tahmin
ve taahhüt ifadelerinde özellikle güçlü bir işlev kazanır.

FUTURE CONTINUOUS yapısı ise gelecekteki belirli bir anda hâlâ devam ediyor olacak bir
eylemi anlatır. 'Saat üçte toplantıdayken raporu yazıyor olacağım' cümlesi, o anın
sürekliliğini ön plana çıkarır. Bu yapı da yalnızca 'yazacağım' demekten farklıdır; eylemin
tam da o referans noktasında aktif biçimde gerçekleşmekte olduğunu, kesintisiz sürdüğünü
gösterir. Günlük konuşmada ve mesleki bağlamlarda bu yapı, programlanmış ya da doğal
akışı içinde gerçekleşmesi beklenen olayları bildirmek için de yaygın biçimde kullanılır.

Her iki yapı da gelecekteki bir referans noktasına ihtiyaç duyar. Bu referans noktası
genellikle cümle içinde açıkça belirtilir: by five o'clock, by the time you arrive, when the
meeting starts gibi zaman ifadeleri bu noktaları işaret eder. Referans noktası olmadan bu
yapıları kullanmak, çoğu durumda anlam belirsizliğine ya da yanlış yoruma yol açar.

Kavramın temel ayrımını şu biçimde özetlemek mümkündür: FUTURE PERFECT
tamamlanmışlık bilgisi verir ve eylemin o noktada artık sona ermiş olacağını söyler;
FUTURE CONTINUOUS süreklilik bilgisi verir ve eylemin o noktada hâlâ devam etmekte
olduğunu söyler. Bu iki farklı anlatım seçeneğini doğru kullanmak, B2 düzeyinde hem yazılı
hem sözlü üretimin belirleyici göstergelerinden biridir.



Örnekler:
By the time you arrive at the station, the train will have already departed.
Sen istasyona ulaştığında tren çoktan kalkmış olacak.

She will have lived in this city for ten years by next spring.
Gelecek ilkbahara kadar bu şehirde on yıldır yaşıyor olacak.

At this time next week, we will be travelling through the mountains.
Gelecek hafta bu saatte dağlardan geçiyor olacağız.

Don't call him at noon; he will be delivering a presentation to the board.
Öğlen arama; yönetim kuruluna sunum yapıyor olacak.

By the end of this decade, researchers will have identified new treatments for
this condition.
Bu on yılın sonuna kadar araştırmacılar bu hastalık için yeni tedaviler belirlemiş olacak.

While you are sleeping tonight, the system will be processing thousands of
transactions.
Bu gece siz uyurken sistem binlerce işlemi gerçekleştiriyor olacak.

Kısa Özet:
- Future Perfect: gelecekteki bir noktadan önce tamamlanmış olacak eylemi anlatır.
- Future Continuous: gelecekteki belirli bir anda hâlâ sürmekte olan eylemi anlatır.
- Her iki yapı da bir referans noktasına bağımlıdır; bu nokta cümlede açıkça
belirtilmelidir.

BÖLÜM 2 — KULLANIM AMACI
Future Perfect ve Future Continuous yapıları, birbirinden farklı iletişimsel işlevler üstlenir.
Bu işlevleri net biçimde ayırt etmek, her iki yapıyı doğru bağlamda kullanmanın temel
koşuludur.

FUTURE PERFECT'in birincil işlevi, gelecekteki belirli bir referans noktasından önce
tamamlanmış olacak bir eylemi bildirmektir. Bu işlev üç farklı bağlamda öne çıkar. Birinci
bağlam, planlanmış bir eylemin belirli bir tarihe ya da saate kadar biteceğini aktarmaktır;
mesleki yazışmalarda ve proje raporlarında bu kullanım son derece yaygındır. İkinci
bağlam, mevcut ipuçlarına dayalı bir tahmini ifade etmektir: 'By now she will have arrived'
cümlesi, konuşmacının o kişinin artık orada olduğunu varsaydığını gösterir. Üçüncü bağlam
ise birikmiş deneyimi ya da geçen süreyi vurgulamaktır: 'By 2030, I will have been teaching
for twenty years' cümlesi, yılların birikmesine özellikle dikkat çeker.

FUTURE CONTINUOUS'un birincil işlevi, gelecekteki belirli bir anda hâlâ sürmekte olan bir
eylemi göstermektir. Bu yapı farklı iletişimsel bağlamlarda farklı tonlar taşır. İlk ve en
yaygın bağlamda, bir eylemin tam da belirtilen anda aktif biçimde gerçekleşmekte olduğu
gösterilir. İkinci bağlamda bu yapı, önceden planlanmış ya da doğal akışı içinde kaçınılmaz
biçimde gerçekleşecek olayları bildirmek için kullanılır; bu kullanımda Present Continuous
ile işlevsel olarak örtüşür ancak daha uzak bir geleceğe işaret eder. Üçüncü ve dikkate
değer bağlam ise KİBARLIK işlevidir: 'Will you be using the car tomorrow?' sorusu, 'Will you



use the car tomorrow?' sorusuna kıyasla çok daha az doğrudan ve çok daha kibar bir etki
yaratır. Bu kullanım, özellikle İngilizcenin mesleki ve sosyal bağlamlarında sıklıkla
karşılaşılan ve B2 öğrenenlerinin büyük çoğunluğunun gözden kaçırdığı ince bir işlevdir.

Her iki yapının da birbirine paralel olmayan işlevleri olduğunu vurgulamak gerekir. Future
Perfect zamanda 'geri bakışı' simgeler: konuşmacı gelecekteki bir noktadan geçmişe bakar
ve o eylemin bitmiş olduğunu görür. Future Continuous ise zamanda 'içinde olmayı'
simgeler: konuşmacı tam da o noktada bulunur ve eylemin sürmekte olduğunu deneyimler.
Bu iki perspektif, İngilizce zaman sisteminin en sofistike anlatım araçlarından ikisini
oluşturur.

Akademik bağlamda Future Perfect, tahmin ve projeksiyon cümlelerinde tercih edilir.
Mesleki bağlamda her iki yapı da proje yönetimi, takvim planlaması ve ilerleme
raporlarında yoğun biçimde kullanılır. Günlük bağlamda ise Future Continuous'un kibarlık
işlevi ve programlanmış gelecek işlevi en sık görülen kullanımlardır.

Örnekler:
I will have submitted all the required documents before the interview begins.
Görüşme başlamadan önce gerekli tüm belgeleri teslim etmiş olacağım.

By the time the audit is complete, the team will have reviewed every single
file.
Denetim tamamlandığında ekip her bir dosyayı incelemiş olacak.

This time tomorrow, the director will be chairing the annual general meeting.
Yarın bu saatte direktör yıllık genel kurula başkanlık ediyor olacak.

Will you be attending the conference next month?
Gelecek ay konferansa katılıyor olacak mısın?

By the time this research is published, scientists will have gathered data for
over a decade.
Bu araştırma yayımlandığında bilim insanları on yılı aşkın süredir veri toplamış olacak.

She will be working on the proposal when you call her, so leave a message.
Onu aradığında teklif üzerinde çalışıyor olacak, bu yüzden mesaj bırak.

Dikkat: Future Continuous ve Kibarlık İşlevi
Future Continuous yapısı, İngilizcenin en sık gözden kaçırılan kibarlık araçlarından biridir.
'Will you be using the projector after lunch?' sorusu, 'Will you use the projector after
lunch?' sorusuna kıyasla çok daha yumuşak ve az müdahaleci bir etki yaratır. Bunun
nedeni, Future Continuous'un eylemi konuşmacının isteğiyle değil, doğal olaylar akışıyla
ilişkilendirmesidir; karşıdaki kişi üzerinde bir baskı ya da talep havası oluşmaz. Bu yapı,
İngilizcenin hem iş hem de sosyal ortamlarında zarifçe yönlendirme yapmak için sıklıkla
tercih edilir. B2 düzeyinde bu kullanımı hem tanımak hem de üretebilmek, iletişimsel
yetkinliğin önemli bir göstergesidir.

Kısa Özet:
- Future Perfect: planlama, tahmin ve birikmiş deneyim bağlamlarında kullanılır.



- Future Continuous: süregelen eylem, programlanmış gelecek ve kibarlık işlevleri
üstlenir.
- Kibarlık işlevi B2 düzeyinde özellikle dikkat gerektiren ve sıklıkla gözden kaçan bir
kullanımdır.

BÖLÜM 3 — YAPI SİSTEMİ
Future Perfect ve Future Continuous'un yapısal formülü belirli kurallara dayanır. Bu
kuralları eksiksiz öğrenmek, üretim aşamasında hata riskini belirgin biçimde azaltır.

FUTURE PERFECT yapısının temel formülü şudur: özne + WILL HAVE + V3. Buradaki 'will'
yardımcı fiili değişmez; özneye göre biçim almaz. 'Have' de her zaman sabittir. Yalnızca
ana fiil, past participle yani V3 biçiminde gelir: finished, written, completed, sent gibi.
Olumsuz cümle kurulurken will ile have arasına 'not' eklenir: will not have ya da kısaltılmış
biçimiyle won't have. Soru cümlesinde 'will' öznenin önüne geçer: Will you have finished
the report by Friday? Bu yapı ek bir yardımcı fiil ya da soru eki gerektirmez; yalnızca
sözdizimi değişikliği yeterlidir.

FUTURE CONTINUOUS yapısının temel formülü şudur: özne + WILL BE + V-ing. Burada da
'will' değişmez; 'be' her zaman sabittir; yalnızca ana fiilin -ing eki aldığına dikkat
edilmelidir. Olumsuz cümle: will not be + V-ing ya da won't be + V-ing. Soru cümlesi: Will +
özne + be + V-ing? Örneğin: Will she be attending the seminar on Thursday?

Her iki yapıda da zaman ifadeleri kritik bir rol oynar; bu ifadeler referans noktasını belirler
ve yapının hangi anlamı taşıdığını netleştirir.

Future Perfect için en sık kullanılan zaman ifadeleri: by + zaman (by Friday, by the end of
the year, by 2030), by the time + cümle, before + zaman ya da cümle, ve when + cümle.
Bu yapıda 'when' kullanıldığında, when cümlesindeki eylem gerçekleştiğinde ana eylemin
zaten bitmiş olacağı anlamı doğar.

Future Continuous için en sık kullanılan zaman ifadeleri: at this time tomorrow, at + saat,
when + cümle, ve still. Burada 'when' kullanıldığında, when cümlesindeki eylem
gerçekleştiği sırada ana eylemin hâlâ sürmekte olduğu anlamı doğar. Bu, Future
Perfect'teki 'when' kullanımından yapısal olarak farklıdır ve karıştırılması B2 öğrenenlerinde
sık görülen bir hatadır.

Karşılaştırmalı analiz: 'When you arrive, I will have cooked dinner' cümlesinde yemek
pişirme eylemi gelişinizden önce tamamlanmış olacaktır. 'When you arrive, I will be cooking
dinner' cümlesinde ise tam o anda pişirme eylemi devam etmektedir. Bu iki cümle aynı
bağlacı paylaşır ancak ana eylemin referans noktasına göre konumu birbirinden tamamen
farklıdır. Bu ayrımı kavramak, B2 düzeyinde zaman anlatımında en kritik dönüm
noktalarından birini oluşturur.

Son olarak Future Simple ile karşılaştırmak gerekirse: 'I will finish the report by Friday'
cümlesi yalnızca niyeti ya da planı bildirir. 'I will have finished the report by Friday' cümlesi
ise o noktada tamamlanmış olma durumunu, yani bir taahhüdü çok daha güçlü ve kesin
biçimde ifade eder. Bu fark özellikle mesleki yazışmalarda belirleyici bir anlam değişikliği
yaratır.



Örnekler:
By the time the negotiations are over, both parties will have agreed on the
final terms.
Müzakereler sona erdiğinde her iki taraf da nihai koşullar üzerinde anlaşmış olacak.

I will have read all three volumes before the seminar starts next month.
Önümüzdeki ay seminer başlamadan önce üç cildin tamamını okumuş olacağım.

At midnight, the software update will be running in the background on all
devices.
Gece yarısı yazılım güncellemesi tüm cihazlarda arka planda çalışıyor olacak.

Will you have submitted your application by the closing date?
Başvurunuzu son tarihe kadar teslim etmiş olacak mısınız?

When the guests arrive, the chef will be preparing the main course in the
kitchen.
Misafirler geldiğinde şef mutfakta ana yemeği hazırlıyor olacak.

The company will have expanded into three new markets by the end of the
financial year.
Şirket mali yılın sonuna kadar üç yeni pazara girmiş olacak.

Kısa Özet:
- Future Perfect formülü: will have + V3 (past participle).
- Future Continuous formülü: will be + V-ing.
- 'When' bağlacının her iki yapıda farklı anlam yarattığını karıştırmamak kritik önemdedir.

BÖLÜM 4 — GERÇEK KULLANIM
Future Perfect ve Future Continuous yapıları, gerçek iletişim bağlamlarında birbirinden
farklı işlevlerle ortaya çıkar. Bu bölümde her iki yapı akademik, mesleki ve günlük olmak
üzere üç ayrı bağlamda incelenmektedir. Amaç yalnızca tanımak değil, bu bağlamlarda
kendi üretiminiz için model edinmektir.

Akademik bağlamda Future Perfect en çok projeksiyon ve tahmin cümlelerinde karşımıza
çıkar. Araştırma makalelerinde ve bilimsel raporlarda yazarlar belirli bir tarihe kadar
beklenen gelişmeleri aktarırken bu yapıya başvurur. 'By 2040, global temperatures will
have risen by at least 1.5 degrees Celsius' gibi bir cümle, hem kesin bir referans noktası
hem de o noktaya kadar gerçekleşmiş olacak bir değişimi bildirir. Bu kullanım, geleceğe
ilişkin iddianın ciddiyetini ve ölçülebilirliğini vurgular.

Future Continuous ise akademik bağlamda daha çok metodoloji bölümlerinde ya da
araştırma süreçlerinin aktarımında kullanılır: 'At each stage of the experiment, participants
will be responding to a set of standardised questions.' Bu cümle, eylemin o aşamada aktif
biçimde sürmekte olduğunu gösterir ve prosedürü okuyucuya adım adım yaşatır.

Mesleki bağlamda her iki yapı da proje yönetimi yazışmalarında ve ilerleme raporlarında
yoğun biçimde kullanılır. Future Perfect, teslim tarihlerini ve kilometre taşlarını bildirmek



için vazgeçilmez bir araçtır: 'We will have completed the first phase of the project before
the client review on Thursday.' Bu cümle salt bir niyet bildirmekten çok, bir taahhüdü
resmîleştirir ve muhataba kesinlik hissi verir. İlerleme toplantılarında yöneticilerin sıkça
kurduğu bu tür cümleler, ekibin güvenilirliğini pekiştiren dilsel araçlar olarak işlev görür.

Future Continuous ise mesleki bağlamda özellikle program aktarımında tercih edilir: 'Our
technical team will be monitoring the system throughout the night to ensure stability.' Bu
yapı, kesintisiz sürekliliği ve aktif denetimi ön plana çıkarır; bir güvence bildirimi olarak
okunur.

Günlük bağlamda Future Continuous'un kibarlık işlevi en belirgin biçimde ortaya çıkar. İki iş
arkadaşı arasında geçen şu kısa örnek bu işlevi somutlaştırır: 'Will you be using the
conference room this afternoon?' — 'No, feel free to book it.' Bu soru doğrudan bir talep
değil, doğal bir bilgi soruşturmasıdır; karşıdaki kişiyi hiçbir şekilde köşeye sıkıştırmaz. Aynı
soruyu 'Will you use the conference room?' biçiminde sormak dilbilgisel açıdan yanlış
değildir; ancak sosyal etki açısından çok daha doğrudan ve dolayısıyla daha az nazik bir iz
bırakır.

Future Perfect ise günlük bağlamda çoğunlukla birikmiş deneyimi ya da geçen zamanı
vurgulamak için kullanılır: 'By the time our daughter starts university, we will have saved
enough for her tuition.' Bu cümle hem bir planı hem de o plana duyulan güveni bir arada
aktarır.

Üretim stratejisi açısından bakıldığında, bu yapıları kendi cümlelerinizde kullanmaya
başlamanın en etkili yolu şudur: önce referans noktanızı belirleyin, ardından ana eylemin o
noktada tamamlanmış mı yoksa sürüyor mu olacağına karar verin. Bu iki soruyu
yanıtladıktan sonra yapı seçimi kendiliğinden ortaya çıkar. Referans noktası belirtilmeden
kurulan her iki yapı da eksik kalır ve anlam belirsizleşir; bu yüzden by, by the time, when,
at this time gibi zaman çerçevesi ifadelerini cümlenizden hiçbir zaman çıkarmayın.

Örnekler:
By the end of the conference, the keynote speaker will have addressed all the
major concerns raised by the audience.
Konferans sonunda açılış konuşmacısı dinleyicilerin dile getirdiği tüm önemli kaygıları ele
almış olacak.

When the merger is finalised, the two companies will have been negotiating
for almost two years.
Birleşme kesinleştiğinde iki şirket neredeyse iki yıldır müzakere ediyor olacak.

At three o'clock tomorrow afternoon, I will be sitting in a job interview, so
please do not disturb me.
Yarın öğleden sonra saat üçte iş görüşmesinde oturuyor olacağım, lütfen beni rahatsız
etme.

Will you be travelling through London next week? If so, we could meet for
coffee.
Gelecek hafta Londra'dan geçiyor olacak mısın? Öyleyse bir kahve içmek için
buluşabiliriz.



By the time the new regulations come into effect, most companies will have
already adjusted their policies.
Yeni yönetmelikler yürürlüğe girdiğinde çoğu şirket politikalarını çoktan uyarlamış
olacak.

The construction crew will be working through the night, so expect some noise
until dawn.
İnşaat ekibi gece boyunca çalışıyor olacak, bu yüzden şafağa kadar biraz gürültü
bekliyorum.

Kısa Özet:
- Akademik bağlamda Future Perfect projeksiyon ve tahmin için; Future Continuous
metodoloji aktarımı için kullanılır.
- Mesleki bağlamda Future Perfect taahhüt bildirir; Future Continuous süregelen denetim
ve program aktarımı için tercih edilir.
- Günlük bağlamda Future Continuous'un kibarlık işlevi en belirgin kullanım alanıdır.

BÖLÜM 5 — DESTEK YAPILAR VE HATA ANALİZİ
Bu bölüm iki temel işlev üstlenir: Future Perfect ve Future Continuous yapılarını
destekleyen dilbilgisel çerçeveleri göstermek ve B2 öğrenenlerinin bu yapılarda en sık
yaptığı hataları ayrıntılı biçimde ele almak.

Destek yapılar açısından bakıldığında, 'by the time' bağlacı her iki yapının da en kritik
zaman çerçevesi aracıdır. Bu bağlacın sözdizimsel kuralı şudur: by the time'dan sonra
gelen yan cümle Simple Present ya da Simple Past kullanır, Future kullanmaz. 'By the time
she arrives' doğrudur; 'by the time she will arrive' yanlıştır. Bu kural Türkçede böyle bir
kısıtlama olmadığı için Türkçe konuşanlar tarafından sıklıkla ihlal edilir.

'Still' zarfı Future Continuous ile birlikte sürekliliği güçlendirir: 'She will still be working at
midnight' cümlesi, eylemin o noktaya kadar hiç kesintisiz sürdüğünü vurgular. 'Already'
zarfı Future Perfect ile aynı işlevi görür: 'I will already have left by the time you call'
cümlesinde already, tamamlanmışlık anlamını pekiştirir ve konuşmacının o noktada artık
orada olmayacağını güçlü biçimde vurgular.

Hata analizi açısından B2 öğrenenlerinin bu yapılarda yaptığı hatalar beş temel kategoride
toplanmaktadır.

Birinci hata, by the time yan cümlesinde Future kullanmaktır. 'By the time she will arrive, I
will have finished' cümlesi yanlıştır; doğrusu 'By the time she arrives, I will have finished'
biçimindedir. Bu hata, Türkçedeki zaman uyum kurallarından farklı bir sisteme geçişin
doğal güçlüğünden kaynaklanır.

İkinci hata, Future Perfect yerine Future Simple kullanmaktır. 'I will finish the report by
Friday' cümlesi yanlış değildir; ancak tamamlanmışlık vurgusu yoktur ve mesleki bağlamda
çok daha zayıf bir taahhüt bildirir. 'I will have finished the report by Friday' cümlesi hem
anlam hem de etki açısından çok daha güçlüdür. B2 öğrenenlerinin büyük çoğunluğu
Future Perfect gereken bağlamlarda Future Simple'a sığınır; bu, üretim becerisinin henüz



içselleşmediğinin göstergesidir.

Üçüncü hata, Future Continuous yerine Future Simple kullanmaktır. 'At eight o'clock
tomorrow, I will have dinner with clients' cümlesi dilbilgisel olarak mümkündür; ancak o
andaki sürekliliği ifade etmez. 'I will be having dinner' cümlesi ise tam da o anda aktif
biçimde sürmekte olan eylemi gösterir. Bu iki cümle aynı gerçeği farklı perspektiflerden
aktarır; birini diğerinin yerine kullanmak, konuşmacının amaçladığı anlamı tam olarak
iletememesi demektir.

Dördüncü hata, have ve be yardımcı fiillerini karıştırmaktır. 'I will be finished the report' ya
da 'I will have working on it' gibi karmaşık yapılar, iki formülün birbirine karıştırılmasından
doğar. Kural basittir: Future Perfect her zaman WILL HAVE + V3, Future Continuous her
zaman WILL BE + V-ing biçimindedir; ikisi arasında hiçbir geçirgenlik yoktur.

Beşinci hata, referans noktası belirtmeden bu yapıları kullanmaktır. 'She will have finished'
ya da 'He will be working' gibi bağlamsız cümleler, dinleyici ya da okuyucuya zaman
çerçevesi sunmaz ve anlam havada kalır. Her iki yapı da bir referans noktasına bağımlıdır;
bu nokta cümlede açıkça belirtilmeli ya da önceki bağlamdan net biçimde anlaşılmalıdır.

Örnekler:
By the time you read this message, I will have already left the office for the
day.
Bu mesajı okuduğunda ofisi çoktan terk etmiş olacağım.

He will still be revising his thesis when the deadline passes, unless he starts
working more efficiently.
Daha verimli çalışmaya başlamadığı sürece son tarih geçtiğinde hâlâ tezini düzeltiyor
olacak.

Will the contractors have repaired the roof by the time winter arrives?
Yükleniciler kış gelmeden önce çatıyı tamir etmiş olacaklar mı?

I will already have booked the tickets by the time you make up your mind.
Sen karar verdiğinde ben biletleri çoktan ayırtmış olacağım.

The research team will be collecting samples throughout the expedition, not
just at the final site.
Araştırma ekibi yalnızca son noktada değil, sefer boyunca örnek toplayıyor olacak.

By next year, this language programme will have helped over five thousand
learners reach their target level.
Gelecek yıla kadar bu dil programı beş binden fazla öğrencinin hedef düzeyine
ulaşmasına yardımcı olmuş olacak.

Kısa Özet:
- 'By the time' yan cümlesinde Future kullanılmaz; Simple Present ya da Simple Past
tercih edilir.
- 'Still' ve 'already' zarfları her iki yapının anlamını pekiştirir.
- En sık yapılan hata: Future Perfect ve Future Continuous yerine Future Simple
kullanmak ya da iki yapının formülünü karıştırmaktır.


